様式第1号（第6条関係）

令和　　年　　月　　日

　氷川町長　藤本一臣　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長氏名

氷川町行政区活動活性化交付金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　年度における行政区活動活性化交付金について、下記の金額を交付されるよう、氷川町行政区活動活性化交付金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
記

交付申請額　　　　　　　　円

添付書類
　(1)（様式第2号）氷川町行政区活動活性化交付金算出表
　(2)　総合振興計画地区別計画実践活動計画書（概算払・精算払共通）